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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har gennemgået
håndtering under sydning, tørring og pakning, herunder
hvordan de sikrer at frasortere fremmedlegemer. Under
sydning holdes temperaturen mellem 60 og 70 grader. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
sydehytte og tørrerum. Virksomheden rengør sydepande og
tørrerum hver 4. uge. Bjælker i sydehytte rengøres efter behov
i forbindelses med rengøring af sydepanden. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: sydehytte.
Der er sat net op mellem væg og tag samt netdør med selvluk
for at hindre flyvende vildt. Set skadedyrsrapport fra eksternt
firme udført d. 26-09-2019. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skema for rengøring af
sydehytte og tørrerum. Følgende konstateret: Virksomheden
har i tidperioden ikke konsekvent fået noteret og underskrevet
i ovennævnte skema. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om egenkontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set
analyserapport fra d. 03-05-2018 specifikt niveauer fra gær og
skimmel. Ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden anvender et link på forsiden
af deres hjemmeside til de seneste fire kontrolrapporter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmaterialer er
kontrolleret: øse, skovl, greb, skraber og låg til spand, specifikt
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anvendelses oplysninger, dato, identifikation og ansvarshavende.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke en overensstemmelseserklæring på sydepande. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
overensstemmelseserklæringer.


